
LCR3811130

odbor životního prostředí
třfda Masarykova 239,550 01 Broumov

Naše sp.zn.: 
Naše čj.:
Opr. úř, osoba:
Telefon:
E-mall:
IDDS:
Datum:

MUBR 24776/2017/ÓŽP 
PDMUBR 30258/2017 

mdubzhy
17.10.2017

Toto rozhodnuti nabyto právní mot, 

dne.................
Městský úřad Broum
dne ?&!;?£!.?. podpis

ZMĚNA PLATNOSTI ROZHODNUTÍ

o dočasném odnětí pozemků plnění funkcí lesa

Městský úřad Broumov, třfda Masarykova 239, 550 01 Broumov, Jako orgán státní správy 
lesů (dále I „MěÚ Broumov"), věcně příslušný podle ustanovení § 48 odst. 1 pfsm. 
d) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále I „lesní zákon"), a místně příslušný podle ustanovení 
§ 11 odst. 1 pfsm. b) zákona £. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
i „správní řád"),

na základě žádosti ze dne 18.08.2017 od obchodní společnosti Vodafone CZech Republlc 
a.s., I& 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2,155 00 Praha 5, kterou na základě 
plné moci zastupuje obchodní společnost Šunte) Group, $.r.o., IČ: 60753447, se sídlem 
Březnická 5602,760 01 Zlín,

podle ustanovení 516 odst. 4 lesního zákony

mění

doby platnosti rozhodnutí o dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa, které 
vydal Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 
Broumov, pod čj.: 6345/2006/OŽP-EL-18 dne 10.11.2006, ha dobu ode dne nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí do 31.12.2028. .

Jedná se o dočasné odnětí kakcl „Nová telekomunikační základové stanice GSM 
společnosti Vodafone Ccech Republlc a.s., 20170 -A - NAMAR" na části lesní pozemkové 
parcely číslo (dále i „p.p.č.") 1859 dle katastru nemovitostí (dále i „KN") v katastrálním území 
(dále I „k.ú.") Martfnkovlce, ve velikosti 0,0130 ha.

Opatření v zájmu ochrany pozemků Určených k plnění funkcí lesa a poplatek za dočasné 
odnětí pozemků plnění funkcí lesa obsažené ve výroku II. a III. v rozhodnutí, které vydal 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 239,550 01 Broumov, 
pod čj.: 6345/2006/OŽP-EL-18 dne 10.11.2006, které nabylo právní moci dne 13.11.2006, 
zůstávají nezměněny.

wvm.broumov-mesto.cz podatelna@broumov-mesto.cz Tel.: 491504111 Fax: 491523 730

mailto:podatelna@broumov-mesto.cz


Stránka 2z4 rozhodnutí sp.zn.:24776/2017/OŽP ze dne 17.10.2017

Účastníkem správního řízení je podle ustanovení § 27 odst. 1 pfsm. a) správního řádu, 
obchodní společnost Vodafone Czech Republlc a.s., IČ: 25788001, se sídlem náměstí 
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, kterou na základě plné moci zastupuje obchodní 
společnost Suntel Group, s.r.o., IČ: 60753447, se sídlem Březnlcká 5602,760 01 Zlín.

Odůvodnění:
'• ■ '.:V

Dne 18.08.2017 obdržel Měli Broumov žádost od obchodní společnosti Vodafone Czech 
Republlc a.$., IČ: 25788001, sé sídlem náměstí Junkových 2808/2,155 00 Praha 5, kterou na 
základě plné moci zastupuje obchodní společnost Suntel Group, s.r.o., 
IČ: 60753447, se sídlem Březnlcká 5602> 760 01 Zlín (dále i "žadatel"), o prodloužení 
platnosti rozhodnutí o dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa, které vydal 
Městský úřad Broumov, odbor životního prostředí, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, 
pod čj.: 6345/2006/OŽP-EL-18 dne 10.11.2006, které nabylo právní moci dne 13.11.2006, 
a které bylo vydáno s platností do 31.12.2017. Toto změna platnosti rozhodnutí prodlužuje 
dobu platnosti do 31.12.2028 ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. Jedná se 
o dočasné odnětí k akcí „Nová telekomunikační základová stanice GSM společnosti Vodafone 
Czech Republlc a.s., 20170 - A - NAMÁR" na části lesní p.p.č. 1859 dle KN v k.ú. 
Martínkovlce, ve velikosti 0,0130 ha.
Výše uvedená pozemková parcela je předmětem nedořešené církevní restituce oprávněné 
osoby Benediktinského opatství sv. Václava v Broumově, z toho důvodu státní podnik Lesy 
České republiky - Lesní správa Dvůr Králové, 28. řQna 787, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 
podmínil svůj souhlas s prodloužením předmětného dočasného odnětí pozemku určeného 
k plnění funkcí lesa platným nájemním vztahem.

Roční poplatek za dočasné odnětí dotčených částí lesní pozemkové parcely číslo 1859 dle KN, 
v k.ú. Martínkovlce činí (po zaokrouhlení) 94,- Kč/rok.

z toho: 40 %.......... (Obec Martínkovlce) 38,- Kč/rok
60%.......... (SFŽP) 56,- Kč/rok

Z poplatku připadá 40 % obci, v Jejímž katastrálním území došlo k odnětí, a 60 % Státnímu 
fondu životního prostředí. Převod prostředků získaných z poplatků přQemcům poplatků 
provádí příslušný celní úřad.

Poplatek za dočasné odnětí se platí každoročně podle sazby stanovené pro první poplatek, 
a to vždy nejpózději do konce kalendářního roku, v němž odnětí trvá, na účet Celního úřadu 
v Náchodě.

Spolu se žádostí MěÚ Broumov obdržel následující podklady potřebné k vydání rozhodnutí: 
o Rozhodnutí o dočasném odnětí, které vydal Městský úřad Broumov, odbor životního 

prostředí, třída Masarykova 239,550 01 Broumov, pod čj.: 6345/2006/OŽP-EL-18 dne 
10.11.2006.

« Souhlas s prodloužením odnětí od Lesů České republiky, s.p., IČ: 42196451, sídlem 
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, organizační jednotky Lesní správy Dvůr 
Králové, 28. řQna 787,544 01 Dvůr Králové nad Labem, vydaná dne 03.08.2017 pod



Stránka 3 z4 rozhodnutí spán.: 24776/2017/OŽP ze dne 17.10.2017

čj.: LCR172/001319/2017.
e> Souhlas s prodloužením odnětí ód Lesů České republiky, s.p., IČ: 42196451, sídlem 

Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové, organizační Jednotky Lesní správy Dvůr 
Králové, 28. října 787,544 01 Dvůr Králové nad Labem, vydané dne 13.09.2017 pod 
čj.: LCR172/001544/2017.

Účastníkem správního řízení je podle ustanovení § 27 odst. 1 pfsm. a) správního řádu, 
obchodní společnost Vodáfone Czech Republlc a.s., IČ: '25788001, se sídlem náměstí 
Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, kterou na základě plné moct zastupuje obchodní 
společnost Suntel Group, s.r.o., IČ: 60753447, se sídlem Březnlcká 5602,760 01 Zlín.

Dle ustanovení § 44 odst. 1 správního řádu, bylo dnem, kdy MěÚ Broumov obdržel výše 
uvedenou žádost, zahájeno správní řízení o změně doby platnosti výše uvedeného 
rozhodnutí.

MěÚ Broumov posoudil předloženou žádost a podklady předložené k žádosti o prodloužení 
platnosti rozhodnutí o dočasném odnětí pozemků určených k plnění funkcí lesa, Jako 
dostatečný podklad rozhodnutí. V průběhu řízení nebyly uplatněny podmínky ani připomínky 
účastníků řízení a dotčených orgánů. Z důvodu, že MěÚ Broumov nejsou známy žádné 
závažné překážky, které by bránily vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl tak, jak je uvedeno 
ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

Poučení účastníka řízení:

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 83, odst; 1 správního řádu odvolat 
ke Krajskému úřadu Královéhradeckého kraje, sídlem Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 
Hradec Králové, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí (doručení rozhodnutí). 
Odvolání se podává u Městského úřadu Broumov, sídlem třída Masarykova 239, 550 01 
Broumov. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, odvolání Jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je podle ustanovení § 82 odst. 1 správního řádu nepřípustné, Včas 
podané a přípustné odvolání má v souladu s ustanovením $85 odst. 1 správního řádu 
odkladný účinek.

Odvolání se podává u Městského úřadu Broumov s potřebným počtem Stejnopisů tak, aby 
Jeden stejnopis zůstal Městskému úřadu Broumov a aby každý účastník dostal Jeden 
stejnopis.



Stránka 4z4 rozhodnutí sp.zn.: 24776/2017/OŽP ze dne 17.10.2017

Toto rozhodnutí obdrží:
Účastník řízení podle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu: (datovou schránkou)
- Suntel Group, s.r.o., IČ: 60753447, se sídlem Březnfcká 5602,760 01 Zlín

Účastník řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: (doporučeně na dodejku)
- Lesy České republiky, š.p., IČ: 42196451, sídlem Přemyslova 1106,50168 Hradec Králové,

organizační Jednotka Lesní správa Dvůr Králové, 28. ř(fna 787, 544 01 Dvůr Králové nad 
Labem ' -

Na vědomí: (datovou schránkou) ■
- Agentura ochrany přírody a krajiny české republiky, IČ: 62933591, RP Východní Čechy, 

Oddělení SCHKO Broumovsko, Ledhujská 59,549 54 Police nad Metují

- Celní úřad Náchod, Českých bratří 488,547 01 Náchod (po nabytí právní moci)
- Vodafone Czech Republlc a.s., IČ: 25788001, se sídlem náměstí Junkových 2808/2,155 00 

Praha 5 (po nabytí právní moci)



PŘÍLOHA Č.1 
PŘEDMĚT NÁJUll
situace

UMGRUD& 1» UW
uanuoc 57 333MT

VODAFONE, a.s.
\s&'- <miirBa» re?

tOO 00 PrtOe 10
vodofone

aarnucoMtoB: Gity - Nettrsde, s.r.o.
lUftASCC M*. GCIfl 
si? oo emo

ISO SUP :
ItaflMfCW*-teni(tdOM»
tosTflB

KUKL / 6X001 OSOBA:
jSŽaraVD
WBttJMo*

ruku* Gentechs.ro.
KOHOMHO HM 8278 01 KRALUPY RAD HTAWU

b* nw SMB

L o 2030006 IWH DCiliCtSU
l
1
4

PftUOHA c.l - PfttDUtT NAjUU
SITUACE

<*». «<*»*: 20170
UARJtWCOWCE-OTWJCE - karódfit A

IMt.tl
1:2000

1 ■»».
________________________________________________Líl.

CH (TI.

01



t
LOKOlUSe 1(T 22 14>r 
ixmuDe sar sssojr
JSl VODAFONE, as.

W VMndSM 167
yaZ_ 100 00 PrtůnTC

vodofane

cqommoodooib.: Gfty-Netlrade,ana
UWUBXÍ Mk 817/1617 « 00

gasatf:
chfflUbpanTn

«ffl./aooiaa:

8IBUbOU

mam Gentech&na
NOHBSfilOMlO278 01 OALUPT MAS \UXVCU

R* M. M IMI: tm
1 n WUBUBTK tfOSBtf iSBOOi
l
1
4
«£■ srruACE

«■•**<*' 2017QJUWUR
UARTMWnce-ORMCC 1:2000

^*~20170 A NAMAR "ad
Cb0>

01



PŘÍLOHA C.2. 
STAVEBNÍ ÚPRAVY 
PŮDORYS

DOHCTODE Iff 27 14,1*
utnuE ser jj kw

snu* sjg-

vodofene

VOOAFONE. a-s,
nctwna 187 '
100 00 Prd* tQ

<retqg DnfflTU Gfy-Neilrad
llinte RAt H7/I
íi? oo emo.

8, s.rj).

BSIOSWÍř:
-taxTňTiMMa 
pn wv

ntm / BBtBxnsj&i.
SĚmVBtfB 
éSTBwřimh

Jtmt Oentsch w.a
XMNSX&Q Ultl 1TO 01 tiUlUPY H*Q <Ta1QV

*» M SCMM
L « nOUOGB mm IU110VS
1
£

PŘÍLOHA Č3 
PŮDORYS

- STAVEBNÍ úpravy

■*~*«V* 20170
UARTtNKOWCE-OTOTCE - WndMW A

VKlW

Ca* M"M>
AO

»
o:



PŘÍLOHA Č.2 
STAVEBNÍ OPRAVY 
POHLED

LONGnVOE: 10* 27 14.f 
UBItltE: 50* 3J SUT

£k1 VODAFONE, sls

VSPjT Wimjítu 197100 00 prow to
vodofone

cQouui koukl: Gity - Nettrade, s.r.0.
UAftfStt KAM 917/1
917 00 BRNO

cnaogi:
ItaUsůi- ttgár • |m^ ^ ^ QWb
PbFÍBB

BUREL / Q9UKM QSL:
BhssL

mam-, Gertech &r.o.
KCwotsXKO Nut em oi RRMirr md mírnou

a* tmm Ml tM> IMh
l to 2102009 imea ncjunso
l
1
i

«E» PŘUQHA Č.2 - STAVEBNÍ opravy

POHLED

20170
UARTftKCMCE-OHMCE - kondidM A

HRM .i3ií tkrn
02



k.ú. Martínkovice p.p.č. 1859/2

0 /2 4 6 8 10 m



POVĚŘENÍ AUTHORIZATfON

Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, 
Nusle, 140 00 Praha 4,. IČO; 090 56 009, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále 
„Společnost"),

tímto pověřuje

Bohumíra Krejčíka,

zaměstnance Společnosti, datum narození
bytem • („Zaměstnanec"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavíráním 
smluv týkajících se zřizování věcných břemen, 
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících 
se k podnikatelské činnosti Společnosti v oblasti 
budování a údržby základnových - stanic a sítí 
elektronických komunikací v jednotlivých místech České 
republiky (dále jen „Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec 
je zejména oprávněn zkoumat podmínky Smluv, 
kontrolovat plnění ze Smluv, účastnit se jednání 
a vznášet na nich připomínky, návrhy týkající se Smluv 
a tyto Smlouvy uzavlrat/podepisovat. Toto pověření 
neopravňuje Zaměstnance ke zcizování nemovitostí;

a aby zastupoval Společnost při všech jednáních 
na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů sítě 
elektronických komunikací, a to zejména na referátech 
ochrany životního prostředí, na stavebních úřadech, 
na dotčených správách ČHKO a Národních parků, a dále 
při všech jednáních s.přfslušnými distribučními 
společnostmi ohledně způsobů- fakturace a řízení 
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie. 
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat 
žádosti á jiné písemnosti, podávat návrhy a opravné 
prostředky a vzdávat se jich a vést jednání jménem 
Spolěčnosti ve všech výše uvedených záležitostech.

Toto pověření se uděluje na období ode dne jeho 
vystavení do dne 31. 3. 2023. -

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu 
a po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jednat 
jménem Společnosti samostatně. Pověřený 
Zaměstnanec není oprávněn dle svého uvážení jmenovat 
zástupce se všemi Či částí oprávnění dle tohoto pověřeni.

Toto pověřeni je vyhotoveno v českém a anglickém 
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzí 
má přednost česká verze.

Vantage Towers s.r.o., with the registered Office at Závišova 
502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, Identification Number 090 56 
009, registered in the Čommercial Register maintaíned by the 
Municípal Court in Prague, Filé No. C 330005 (hereinafterthe 
“Company”)

hereby authorizes

Bohumír Krejčik,

an employee of the Company. dáte of ..
permanent residence at 
(hereinafterthe -Employee"),

to execute any and all ácts relating to entering ínto Easement 
Agreements, Lease Agreements and other agreements 
conceming the Company s business in the area of building 
and maintaining BTSs and electronič communication 
networks within the territory of the Czech Republic 
(hereinafterthe “Agreements"). The Employee is authorised, 
induding but not limited, to examine terms and conditions 
ofthe Agreements, to check performance thereof, 
to participate in negotiations and to raise objections 
and motions relating to the Agreements and to execute/sign 
tiie Agreements. The Authorization does not empower the 
Employee to alienate reál estates;

and to represent the Company at all negotiations befbre all 
offices and public administration authorities ofthe CR in the 
matters relating to building, operating, repairing, adjusting, 
renovating and sharing telecommunication masts 
of eiectronic communication network, including but not limited 
to environméntal departmente, building offices, protected 
landscape area administrátions and nationaí park 
administrations, and fUrther at alt negotiations with power 
distríbution plants conceming. the methods of billing 
and the proceduře of assessing consumption of electric 
power. The Employee is authorised to filé and také ověř 
applications and other papérs, to filé motions and remedies 
and to waive them and to act on behalf of the Company 
in respect of all the above-mentioned matters.

This Authorization is effective from the dáte of its granting 
to31 March 2023.

The authorized Employee is entitled and authorized to act 
on behalf of the Company independently in the above- 
descríbed extent and fór the above-specified period óf time. 
The Employee is not entitled to appoint a substitute at her 
discretion, with all oř pari of the powers granted hereunder.

This Authorization is drafted in Czech and English language. 
In čase of discrepandes between the Czech and the English 
version the Czech version shall prevail. .

C3 Ccnfidenťiďl



Dne

Pověřenf přijímám:

Ověřovací doložka pro leoaluaci 
Podle ověřovací knihy posty; Praha 23 
Vlastnoručně podepsal; 
Datum a místo narození; l; .

Poř.č; 12005-0230-0330

CZ
Adresa pobytu; 00.CZ

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI 

Podle ověřovací knihy Obecního (Mu Tučopy 
por. í. legalizace 38/2022 
vlastnoručně -odepsal"
Dři Svare.______ ufi, Praha 4
JméncVa, přímeni, datum a moto narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu* • adresaanfcto pobytu na «emi česká rapuMikyT

Občanský průkaz č
dmh a Osla dokladu, na základě kterého byly zjítěny osobni údaje. uvedené*: tto ověřovací doložce

VTučapech dne 18.02.2022
Jméno, příjmení a podpis ověřuj osoby:

'Nehodící se Ocitněte

I, i
i

C3 Confidentlal



společnosti Vodafone Czech Republic a.s. se sídlem 
náměstí Junkových 2808/2,155 00 Praha 5, IČO: 257 88 

, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
iudem v Praze pod spisovou značkou B 6064, (dále 

jen „Zmocnitel") tímto uděluje tuto

plnou moc

Společnosti Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 
502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 090 56 009, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou: C 330005, (dále také jen 
„Zmocněnec")

POWER OF ATTORNEY

Vodafone Czech Republic a,s., with the registered Office 
at náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5,
Identification Number; 257 88 001, registered in the 
Commercial Register maintained by the Municipal Court 
in Prague, Filé No. B 6064 (the „Grantor") hereby grants

The Power of Attomey

to company Vantage Towers s.r.o., with the registered 
Office at Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, 
Identification Number 090 56 009, registered in the 
Commercial Register maintained by the Municipal Court 
in Prague, Filé No. C 330005, (the “Agent"),

aby zastupovala Zmocnitele a činila jeho jménem torepresentandactonbehalfoftheGrantorinthefollowing 
veškerá právní jednání v těchto věcech: matters:

1) zastupovala Zmocnitele ve veškerých úkonech 
spojených s uzavíráním smluv týkajících 
se zřizování věcných břemen, nájemních smluv, 
a ostatních smluv vztahujících se k 
podnikatelské činnosti Zmocnitele v oblastí 
budování a údržby základnových stanic a sítí 
elektronických komunikaci v jednotlivých 
místech České republiky (dále jen „Smlouvy"). 
Zmocněnec je zejména oprávněn zkoumat 
podmínky Smluv, kontrolovat plnění ze Smluv, 
účastnit se jednání a vznášet na nich připomínky, 
návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy 
uzavfrat/podepisovat. Tato plná moc 
neopravňuje Zmocněnce ke zcizovánl 
nemovitostí; a

2) aby zastupoval Zmocnitele při všech jednáních 
na všech úřadech a orgánech veřejné správy ČR 
v záležitostech výstavby, provozu, oprav, úprav, 
modernizací a sdílení telekomunikačních stožárů 
sítě elektronických komunikací, a to zejména 
na referátech ochrany životního prostředí, 
na stavebních úřadech, na dotčených správách 
CHKO a Národních parků, a dále při všech 
jednáních s příslušnými distribučními 
společnostmi ohledné způsobů fakturace a řízení 
souvisejících s posuzováním odběru elektrické 
energie. Zmocněnec je zejména oprávněn 
podávat a přebírat žádosti a jiné písemnosti, 
podávat návrhy a opravné prostředky a vzdávat 
se jich a vést jednáni jménem Zmocnitele 
ve všech výše uvedených záležitostech.

a aby ve všech shora uvedených věcech v té souvislosti 
podepisovala dokumenty a vykonávala veškeré úkony 
s výše uvedeným související.

Zmocněnec je oprávněn pověřit výkonem této plné moci 
svého zaměstnance. Toto pověření tvoří nedílnou přílohu

1) to represent the Grantor to all acts relating 
to entering into Easement Agreements, Lease 
Agreements and other agreements concerning the 
Grantor‘5 business in the area of building 
and maintaining BTSs and etectronic 
communication networks within the territory of the 
Czech Republic (hereinafter the “Agreements"). 
The Agent is authorised, including but not limited, 
to examine terms and conditions 
of the Agreements, to check performance thereof, 
to participate in negotiations and to raise objections 
and motions relating to the Agreements and 
to execute/sign the Agreements, The Power 
of Attorney does notempower the Agent to alienate 
reál estates; and

2) to represent the Grantor at all negotiations befbre 
all offices and public administration authorities of 
the CR in the matters relating to building, operating, 
repairing, adjusting, renovating and sharing 
telecommunication masts of electronic 
communication network, including but not limited 
to environmental departments, building offices, 
protected landscape area administrations 
and national park administrations, and further 
at all negotiations with power distribution plants 
concerning the methods of billing and the 
proceduře of assessing consumption of electric 
power. The Agent is authorised to filé and také over 
applications and other papers, to filé motions 
and remedies and to waive them and to act 
on behalf of the Grantor in respect of all the above- 
mentioned matters.

and to sign the documents and execute any and all acts 
relating to all above descríbed matters.

The Agent is entitled to authorize its employee to exercise 
this Power of Attomey on his behalf. This authorization is

C3 Confldential

Ti. '|ij n jiinji i^'iV/1 yr



I

č. 1 této plné moci.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.3.2023.

Tato plná moc je vyhotovena v českém a anglickém 
jazyce. V případě rozporů je rozhodujíc! česká verze.

attached to the Power of Attomey as Annex No. 1. \

This Power of Attomey is granted for the definite periodV - 
31.3.2023. . \

This Power of Attomey is executed in the Czech 
and English languagé. ín the event of discnepancies, the 
Gzech version prevails.

V Praze dne ’3< 3

člen představenstva 
Member of the Board of Directors 
Vodafone Czech Republic a.s.

Tuto plnou moc přijímáme: 

V Praze dne

Jiří Svare 
Executive Director 

ige Towers s.r.o.

We accept this Power of Attomey: 

In Prague on

Petr Procházka
Jednatel / Executive Director 

Vantage Towers s.r.o.

1

C3 CpnMential



j.1/Annex No.1 . -
1 ■' ' ' '

. • POVĚŘENÍ

■ / . ■ _

/ Zmocněnec tfmto pověřuje .

/ 

zaměstnance Zmocněnce, datum narozeni * \
trvalé bydliště 

Y (zaměstnanec”),

AUTHORIZATION

The Agent hereby authorlzes .

,

an employee of the Aoent, dáte of birth 
permanent residence at (the
"Employee”),

aby jménem Zmocněnce jednal ve všech věcech plné 
moci udělené mu Zmocnitelem a činil v této souvislosti 
veškerá právní jednáni. '

to exercise in whole extent on behalf of the Agent the Power 
of Attómey grarited to the Agent by the Grantor and také all 
legal actions in this regard. .

Pověřený, zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu 
a po dobu pracovního poměru ve společnosti 
Zmocněnce oprávněn á pověřen jednat jménem 
Zmocněnce samostatně.

The Authorized Employee is entitled and authorized to act 
on behalf of the Agent independenty for the period of her 
employment with the Agent.

Pověřený zaměstnanec není oprávněn dle svého 
uváženi Jmenovat zástupce se všemi či části oprávněni 
dle tohoto pověřeni.

Toto pověřeni je uděleno na dobu určitou do 31.3.2023.

The Authorized Employee is not entitled to appoint 
a substitute at her discretion, with ali oř part of the powers 
granted hereunder. .

This Authorization is granted for the definite period until 
31.3.2023.

Toto pověřeni je vyhotoveno v českém a anglickém This Authorization is executed in the Czech and English 
jazyce. V případě rozporů je rozhodující česká verze. language. In the event of discnepancies, the Czech version 

- prevails.

V Praze dne 0 5. 04. 2022 In Praaue on 0 5. 04. 2022

Jednatel / Executive Dírector
Vantage Towere s.r.o.

Dne/On J/V

Pověření přijímám v plném rozsahu / I accept the Authorization.

C3 Confídential



i

“

Já, níže podepsaný Mgr. Radim Obst, advokát se sídlem v Praze 4, Na strži 2102/6la, zapsaný 
v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 17982, prohlašuji, že tuto 
listinu, přede mnou Vlastnoručně ve 2 Vyhotoveních norlenoU-

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINÉ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017472/391/392/2022/C.

Mgr. Jan Klouda, nar. >, bytem Pu.
zjistil z občanského průkazu č.;

Ing. Milan Kníže Ph.D.,nar. 
z občanského průkazu č.:

bytem! 
laného ►

5, jehož totožnost jsem 

jehož totožnost jsem zjistil

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravostí podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Praze, dne 31.3.2022

, Sl
Ověření - legalizace
Ověřují, že pod pořadovým číslem 1ATDCZD tuto listlni 
přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osob! 
jejíž totožnost byla prokázána: 
lna. liří Švarc. nar.* 
r
r-rana 4. dne uo.v4.2022

% ěření - legalizace
."Ověřuji, že pod pořadovým číslem 1ATDE4T tuto listinu 
' přede mnou vlastnoručně podepsala níže uvedená osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána:
Petr Procházka, nar. 1 
i -c.
Praná 4, one 05.04.2022




